UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ LANG

Số:      /UBND-TP
Về việc phối hợp tuyên truyền,

phổ biến hướng dẫn nộp hồ sơ

cấp Phiếu lý lịch tư pháp trực

tuyến qua Cổng dịch vụ công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: - Các phòng, ban chuyên môn cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 662/STP-HCTP&BTTP ngày 28/3/2023 của Sở Tư

pháp về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến hướng dẫn nộp hồ sơ cấp Phiếu lý

lịch tư pháp trực tuyến qua Cổng dịch vụ công, UBND huyện yêu cầu các phòng,

ban chuyên môn cấp huyện; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai nội

dung sau:

 1. Triển khai tuyền truyền, phổ biến hướng dẫn nộp hồ sơ cấp Phiếu lý lịch

tư pháp trực tuyến qua Cổng dịch vụ công trên Cổng dịch vụ công Quốc gia

https://dichvucong.gov.vn hoặc Cổng dịch vụ công của tỉnh

https://dichvucong.caobang.gov.vn đến cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan

đơn vị và nhân dân tại địa phương.

 Nội dung tuyền truyền, phổ biến hướng dẫn nộp hồ sơ cấp Phiếu lý lịch tư

pháp trực tuyến qua Công dịch vụ công và Tờ rơi tuyên truyền được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp: http://sotuphap.caobang.gov.vn/, các cơ

quan, đơn vị truy cập địa chỉ trên để tải nội dung tuyên truyền.

2. Báo cáo kết quả tuyên truyền về UBND huyện Hạ Lang (qua phòng Tư

pháp) trước ngày 10/5/2023 để tổng hợp, báo cáo Sở Tư pháp.

 Gửi kèm theo Công văn: Hướng dẫn nộp hồ sơ cấp Phiếu lý lịch tư pháp

trực tuyến qua Công dịch vụ công, Tờ rơi tuyền truyền, phổ biến hướng dẫn nộp

hồ sơ cấp Phiếu lý lịch tư pháp trực tuyến qua Cổng dịch vụ công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện, xã, thị trấn;

- Lưu: VP,TP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Huy

http://sotuphap.caobang.gov.vn/

		2023-04-24T10:47:26+0700

		2023-04-24T11:28:13+0700

		2023-04-24T11:25:49+0700

		2023-04-24T11:25:49+0700